
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное Бюжетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат I вида». 

Ул. Муртазали-Ахвахского, 29, г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail:intgluch@yandex.ru, 

ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 

 

 

Приказ 

«__28_» ___09____2019г.                                                                                                               №____110-у___                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в длительном 

лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского заключения от "09"09.2019 

года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 2 класса, в части 

организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) междуМКОУ 

«Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____2______ класса  

_____________________Кулиева Эльдара Маратовича______________ 

(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому (в 

медицинской организации) обучающегося ___2__ класса 

________________________________Кулиева Эльдара Маратовича_______ 

(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным общеобразовательным 

программам на дому (в медицинской организации) в объеме ….. учебных часов в неделю: 

Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на дом 

учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное обучение, 

посещение предметов в 

школе и т.п.) 

 

1.Математические представления  2ч. 

mailto:intgluch@yandex.ru
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


2.Окружающий социальный мир 

3. Окружающий природный мир 

 2ч 

 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____4____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Сараевой Светлане 

Александровне  

Математические представления 

Окружающий социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек  

2ч. 

 

 

2ч 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю ________Сараевой С.А.__________________________ 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 
 

Директор школы-интерната:                                                                      Магомедмирзаева З.А     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное Бюжетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 

Ул. Муртазали-Ахвахского, 29, г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-

mail:intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 

 

Приказ 

«__28_» _______09____2019г.                                                                          №___109-у____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "09"09.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 2 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____2______ класса  

_____________________Кулиева Эльдара Маратовича______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося ___2__ класса 

________________________________Кулиева Эльдара Маратовича_______ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

4 учебных часов в неделю: 

 

 

 

 

mailto:intgluch@yandex.ru
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


 

 

 

 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 
 Русский язык и литературное 

 

 

 

Речь и альтернативная 

коммуникация 

2ч. 

Искусство Музыка  0,5 

 Изобразительное 

искусство 

Технология 

  

0,5 Технология 

Физическая культура 

Часть, формируемая 

участниками образовательных 

отношений 

Физическая 

культура 

 0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____4____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Халитовой Лейле Халитовне  Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю ________Халитовой Л.Х. 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 



своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

 

 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

Директор школы-интерната  

I вида                                                                                          З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное Бюжетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 

Ул. Муртазали-Ахвахского, 29, г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-

mail:intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 

 

Приказ 

«_27__» ____09_______2019г.                                                                                          №__108-У_____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "05"09.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 2 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____2______ класса  

_________________Макачуевой Айши Виричу Магомедовны______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося ___2__ класса Макачуевой Айши 

Виричу Магомедовны _______ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 

 

 

mailto:intgluch@yandex.ru
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Абдулатиповой Ларисат 

Абдулжапаровна  

Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 



6. 7. Классному руководителю ________ Абдулатиповой Ларисат Абдулжапаровне 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

Директор школы-интерната I  

вида                                                                                                        З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

АМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное Бюжетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 

Ул. Муртазали-Ахвахского, 29, г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-

mail:intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ  

«__28_» ___09________2019г.                                                                                          №_112-У______                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "21"08.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 3 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____3______ класса  

__________________Кузнецовой Екатерины Александровны______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося ___3__ класса Кузнецовой Екатерине 

Александровне_____________________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 

 

 

mailto:intgluch@yandex.ru
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


 

 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Джалиловой Наире 

Магомедшарифовне  

Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 



 

 

 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю ________ Джалиловой Н.М. 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

Директор школы-интерната I вида   

                                                                                                              З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат I вида». 

367901, Республика Дагестан, г. Махачкала,  поселок. Ленинкент, тел. 51-02-42 

 

Приказ 

«_28__» _______09____2019г.                                                                                           №__114-у_____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "20"08.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 3 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____3_____ класса  

__________________Магомедов Ислам Русланович______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося __3__ класса Магомедов Ислам 

Русланович______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Алтемировой Хадижат 

Маммаевне  

Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 



6. 7. Классному руководителю ________ Алтемировой Х.М. 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

                 Директор                                                                              З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат I вида». 

367901, Республика Дагестан, г. Махачкала,  поселок. Ленинкент, тел. 51-02-42 

 

Приказ 

«__28_» ____10_______2019г.                                                                                        №___113у____    

 

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "05"09.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 1 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____доп_____ класса  

__________________Магомедовой Сафии Хаджимурадовне______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося __доп __ класса Магомедовой Сафии 

Хаджимурадовне 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Алиевой Асият Магомедовне  Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 



 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю ________ Алиевой А.М. 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

Директор школы-интерната I вида                                     З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат I вида». 

367901, Республика Дагестан, г. Махачкала,  поселок. Ленинкент, тел. 51-02-42 

 

Приказ 

«__20_» ____09_______2019г.                                                                            №__112-у_____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "23"09.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 

дополнительного класса, в части организации обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____доп_____ класса  

__________________Раджабова Мусы Магомедовича______________ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося __доп __ класса Раджабову Мусе 

Магомедовичу 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

дом учитель» 

 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Генжиевой Саиде 

Нурутдиновне 

Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 



  

 

 

обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю _____Генжиевой С.Н.___  

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 

своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

 

Директор школы-интерната I вида                                     З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат I вида». 

367901, Республика Дагестан, г. Махачкала,  поселок. Ленинкент, тел. 51-02-42 

 

Приказ 

«_28__» _______09____2019г.                                                                                          №__111-У_____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "24"09.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 2 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося _____2______ класса  

Магомедова Ислама Багадуровича______ 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося ___2__ класса Магомедову Исламу 

Багадуровичу 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "01"октября 2019 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


дом учитель» 

 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Дадаевой Мадии Гаджиевне Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМКОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу __Толбоевой М.____________________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю _____Дадаевой М.Г.__  

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 



своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

 

Директор школы-интерната I вида                                     З.А.Магомедмирзаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат I вида». 

367901, Республика Дагестан, г. Махачкала,  поселок. Ленинкент, тел. 51-02-42 

 

Приказ 

«__10_» ______02_____2020г.                                                                                        №___615-у____                                                                                               

О предоставлении образовательных услуг обучающемуся, нуждающемуся в 

длительном лечении, ребёнку-инвалиду, в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) 

 В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации",  и на основании медицинского 

заключения от "16"07.2019 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать предоставление образовательных услуг обучающемуся 1 класса, в 

части организации обучения по основным общеобразовательным программам на 

дому (в медицинской организации). 

2. Заключить договор об оказании образовательных услуг обучающемуся, 

нуждающемуся в длительном лечении (ребёнка-инвалида), в части организации 

обучения по основным общеобразовательным программам на дому (в медицинской 

организации) междуМБОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 
 (наименование образовательной организации) 

и родителями (законными представителями) обучающегося ___1___    класса  

Магомедова  Магомеда Камильевича 
(Ф.И.О. обучающегося) 

3. Организовать обучение по основным общеобразовательным программам на дому 

(в медицинской организации) обучающегося __1__ класса Магомедову Магомеду 

Камильевичу 
(Ф.И.О. обучающегося) 

с "03" февраля2020 года по "25"мая 2020 года. 

4. Утвердить индивидуальный учебный план обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому (в медицинской организации) в объеме 

8 учебных часов в неделю: 
Предмет  Количество часов 

По форме 

«приходящий на 

По комбинированной 

форме (приходящий на 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617


дом учитель» 

 

дом учитель, 

дистанционное 

обучение, посещение 

предметов в школе и 

т.п.) 

 

Речь и альтернативная коммуникация    2ч. 

Математические представления  2ч. 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

 2ч. 

Музыка  0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

 0,5 

Физическая культура  0,5 

Внеурочная деятельность  0,5 

 

5.Назначить педагогическую нагрузку из расчёта ____8____ часов в неделю 

следующим педагогическим работникам: 
 

Ф.И.О педагогического 

работника 

Предмет Количество часов в неделю 

Алиевой Асият Магомедовне Речь и альтернативная 

коммуникация 
2ч. 

 

 

Математические 

представления 
2ч. 

 

Окружающий  социальный мир 

Окружающий природный мир 

Человек 

2ч. 

Музыка 0,5 

Изобразительное искусство 

Технология 

0,5 

Физическая культура 0,5 

Внеурочная деятельность 0,5 

       6. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе 

образовательнойМБОУ «Специальная (коррекционная)  

общеобразовательная школа-интернат I вида»_организации 

Темирбековой Заидат Ахмедовне 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

составить расписание учебных занятий и представить его на утверждение 

руководителю образовательной организации; осуществлять контроль за 

своевременным проведением учебных занятий педагогическими работниками, 

выполнением рабочих программ по предметам, методикой индивидуального 

обучения и ведением журнала учета проведенных занятий. 

7. Учителям-предметникам обеспечить фиксирование результатов наблюдений за  

работой обучающегося на занятиях в журнале на протяжении всего срока обучения. 

5. Педагогу-психологу _____________________ 

                              (Ф.И.О. педагога-психолога) 

 обеспечить психологическое сопровождение по индивидуальному плану. 

6. 7. Классному руководителю _____Алиевой А.М.. 

                              (Ф.И.О. классного руководителя) 



своевременно информировать родителей (законных представителей) об 

успеваемости обучающегося. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

учебно-воспитательной работе образовательной организации МБОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»_ 

___________Темирбекову Заидат Ахмедовну 

(Ф.И.О. заместителя руководителя) 

 

 

 

 

 

Директор «Школа-интернат I вида»                                         З.А.Магомедмирзаева 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


